

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO DE REEQUIPAMENTO BOMBEIROS DE JOACABA

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Maio/2013**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
BATERBRAN IND. COM. BATERIAS LTDA	BATERIA RT-100 LE DE 100 AH		1,000	380,0000	380,00
ELOI PAULO PETRY- EPP	PEÇAS DIVERSAS		1,000	4.238,9200	4.238,92
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	AREIA MÉDIA		10,000	122,0000	1.220,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	LATA DE MASSA ACRÍLICA - 18 LITROS - 1ª LINHA		1,000	95,0000	95,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PEDRA RACHÃO		20,000	39,0000	780,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	PEDRISCO		10,000	64,0000	640,00
GHIGGI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44MX1,00MX6MM		12,000	47,5000	570,00
HEMBERE SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA	SERVIÇO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO		12,000	772,5100	9.270,12
HEMBERE SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA	SERVIÇO DE PREPARO DE ALIMENTAÇÃO		12,000	2.175,0000	26.100,00
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	AÇO CA50 1/2" (12MM) - 12 METROS		7,000	46,3000	324,10
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	AÇO CA50 1/4" (6MM) - 12 METROS		7,000	14,3000	100,10
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	AÇO CA50 3/8" (10MM) - 12 METROS		7,000	30,7500	215,25
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	AÇO CA50 5/16" (8MM) - 12 METROS		7,000	21,7000	151,90
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	ARAME RECOZIDO Nº 18		1,000	8,6000	8,60
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BLOCO DE CONCRETO 14X19X39 CM		300,000	2,6700	801,00
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	BRITA N º 1		6,000	64,9000	389,40
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	CHAPA MADERITE 6 MM - 1,10X2,20 M		3,000	21,7600	65,28
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	PREGOS 17X27		1,000	7,3600	7,36
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SACO DE CAL HIDRATADA - 20 KG		6,000	9,3100	55,86
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	SACO DE CIMENTO PORTLAND CP II-Z-32 - C/ 50 KG		30,000	25,5200	765,60
HERVAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	TIJOLO 06 FUIROS - 9X14X25 CM		500,000	0,5400	270,00
SANTA PAULINA STRASBOURG VEÍCULOS LTDA	VEÍCULO TIPO FURGÃO, TETO ALTO, NOVO (ZERO QUILOMETRO)		1,000	93.000,0000	93.000,00
SCHNEIDER E BERNARDI LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	576,0900	576,09
SCHNEIDER E BERNARDI LTDA	PEÇAS DIVERSAS		1,000	4.224,0100	4.224,01
VIDEFERRO INDÚSTRIA DE IMPLEMENTOS RODOVI.	Execução e instalação de plataforma hidráulica - basculante		1,000	32.500,0000	32.500,00
Total Geral do Mês ---->					176.748,59